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
møneås, tekket med shingel. Ytterdør av tre med glassfelt.
Innvendig gulv i plater, vegger i laftet tømmer og uinnred i himling.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.

Briskehallvegen 8, 2890 ETNEDAL
Gnr 34 - Bnr 92
3450 ETNEDAL

Hallingdal og Valdres Eiendomstaksering AS

2900 FAGERNES
Valdresvegen 21

11138-1598Oppdragsnr.: 04.03.2025Befaringsdato: Side: 14 av 26



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

52 m²/52 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus, Anneks
Bruksareal andre bygg:  14 m²

Fritidsbolig:  Vindfang, Bad, 2 Soverom, Stue/kjøkken

Markedsverdi

Kr 2 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Anneks

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.2007

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

Beskrivelse
Anneks med soverom.
Yttervegger i laftet tømmer, enkel fundamentering med betongblokker på treplank. Saltakkonstruksjon med åser og sperrer,
tekket med shingel.
Ytterdør av tre. Vinduer i 2+1 lags glass og sprosser i ytre ramme.
Overbygd inngangsparti på 5 kvm. Oppført i bjelkelag belagt med terrassebord og montert rekkverk.
Innvendig heltregulv, vegger i laftet tømmer og raustet himling med tømmeråser kledd med trepanel. Strøm med oppvarming av
panelovn.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Briskehallvegen 153  ,2890 ETNEDAL

66 m² 1999 3 sov
1 04-10-2021 2 600 000 2 600 000 2 600 000 39 394

Grøvaberget 57  ,2890 ETNEDAL
67 m² 2007 3 sov

2 10-08-2020 2 100 000 2 300 000 2 300 000 34 328

Jomfruslettvegen 126  ,2890 ETNEDAL
61 m² 2009 2 sov

3 25-07-2021 1 990 000 2 000 000 2 000 000 32 787

Bjødnarova 24  ,2890 ETNEDAL
56 m² 1981 3 sov

4 22-03-2021 1 400 000 1 625 000 1 625 000 29 018

Briskehallvegen 119  ,2890 ETNEDAL
64 m² 2005 2 sov

5 23-08-2022 1 850 000 1 750 000 1 750 000 27 344

Bjødnarova 18  ,2890 ETNEDAL
85 m² 1974 3 sov

6 24-05-2021 2 000 000 2 100 000 2 100 000 24 706

Bjødnastompen 1  ,2890 ETNEDAL
106 m² 2006 2 sov

7 03-03-2024 2 800 000 2 500 000 2 500 000 22 523

Jomfruslettvegen 111  ,2890 ETNEDAL
123 m² 1997 4 sov

8 09-04-2017 1 950 000 2 410 000 2 410 000 19 593

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I tillegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig tilbake i tid. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastsettelsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 000 000

2 000 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 2 600 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden ligger noe over landsgjennomsnittet. Det er 
sammenlignet omsetninger for tilsvarende eiendommer i området, som vist nedenfor.  Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene.
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